VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 915/VPCP-NN
V/v xử lý đề nghị của Công ty TNHH Mục tiêu môi trường và Cộng đồng (EPT)
	Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường.
Về đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 5704/BTNMT-BĐKH ngày 23 tháng 10 năm 2017 về báo cáo kết quả xử lý đề nghị của Công ty TNHH Mục tiêu môi trường và Cộng đồng, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Bộ Tài nguyên và Môi trường phối hợp Bộ Xây dựng, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn Công ty TNHH Mục tiêu Môi trường và Cộng đồng liên hệ với địa phương nơi dự kiến thực hiện dự án để triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật về đầu tư công và các quy định pháp luật khác có liên quan.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trịnh Đình Dũng;
- Các Bộ: XD, NN&PTNT, KHCN, KHĐT;
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTTH, TH; TGĐ Cổng TTĐTCP;
- Lưu: VT, NN (3b). NTT.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục